平成24年５月30日

各  位

東 京 都 港 区 芝 公 園 二 丁 目 ４ 番 １ 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役 CEO 妹尾 勲

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役   野口 卓

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

主要株主の持分の変更に関するお知らせ

平成24年５月29日で下記のとおり当社の主要株主の持分の変更がありましたので、お知らせいたします。

１． 変更が判明した経緯

平成24年５月29日付にて、当社の代表取締役 CEO であり、主要株主である妹尾勲より、保有する当社株式

を売却したとの報告を受け、その持分の変更を確認いたしました。

２． 当該株主の名称等

（１）氏名 妹尾 勲

（２）住所 東京都港区

３． 変更前後における当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数に対する割合

 所有株式数 議決権数
総株主の議決権の

数に対する割合
株主順位

変更前 1,418,100 株 14,181 個 19.17％ 第３位

変更後 1,068,100 株 10,681 個 14.44％ 第３位

４． 変更年月日     平成24年５月29日

５． 今後の見通し

本件が当社の経営体制及び業績に与える影響はありません。

６． 変更日現在の発行済株式総数、議決権総数及び資本の額

（１）発行済株式総数 7,545,900 株

（２）議決権総数 73,946 個（注）

（３）資本の額 635,821 千円

（注）議決権を有しない株式として、発行済株式総数から 151,300 株を控除しております。

以上